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Polscy twórcy LetMeSpy, oprogramowania stalkerware ogłosili w 

czerwcu, że hakerzy włamali się do jej infrastruktury i ukradli całą bazę 

danych wszystkich użytkowników, którzy zostali w niej zarejestrowani. 

Na skutek tego cyberataku twórcy szpiegowskiej aplikacji ogłosili, że 

postanowili zamknąć swoją aplikację, która była stworzona w celu 

szpiegowania swoich dzieci, partnerów i innych użytkowników 

smartfonów. 

 

Nieetyczna aplikacja LetMeSpy zostanie zamknięta 

 

Niestety, baza danych użytkowników, którzy zdecydowali się korzystać z 

LetMeSpy do szpiegowania telefonów swoich partnerów, dzieci, 

współpracowników lub kogokolwiek innego, zawierała nie tylko dane 

osób, które kupiły LetMeSpy w celu prześladowania innych, ale także 
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dane dotyczące osób, które padły ofiarą oprogramowania szpiegującego 

– co oznacza, że wszelkie prywatne wiadomości nagrane przez 

LetMeSpy, ich lokalizacja i dzienniki połączeń są również teraz w rękach 

hakerów. 

 

Przechwytywanie danych obejmuje dzienniki połączeń i wiadomości 

tekstowe sięgające 2013 roku, które miały wpływ na tysiące niewinnych 

ludzi. Witryna LetMeSpy – zanim przyznała się do naruszenia jej danych i 

zamknięcia – chwaliła się, że została zainstalowana na ponad 230 000 

telefonów i zgromadziła ponad 63 miliony wiadomości tekstowych i 39 

milionów dzienników połączeń. 

 

Chociaż LetMeSpy reklamował się jako aplikacja, której „uzasadnionym” 

celem jest monitorowanie dzieci lub pracowników za ich zgodą, nikt nie 

powinien dać się zwieść myśleniu, że była używana przede wszystkim w 

innych niż złowrogie intencje. 

 

Jak donosi The Register, badaczka Maia Arson Crimew zbadała 

skradzioną bazę danych i zauważyła, że użytkownikami LetMeSpy byli 

pracownicy rządowi, a nawet pracownicy konkurencyjnej firmy 

zajmującej się stalkerware. 

 

Analiza, dodatkowo zidentyfikowała to, że wielu użytkowników było 

studentami, handlarzami narkotyków, a nawet prześladowcami, którzy 

szantażowali swoje ofiary, grożąc im, że ich niesłusznie oskarżą. 

 

LetMeSpy obiecuje, że usunie dane 
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W najnowszej aktualizacji na swojej stronie internetowej LetMeSpy 

ogłosiło, że zakończy działalność 31 sierpnia 2023 r. Administrator 

strony twierdzi, że od czasu naruszenia ochrony danych w 2023 r. 

LetMeSpy mówi, że po tej dacie wszystkie pozostałe dane powiązane z 

kontami zostaną usunięte. 

 

Biorąc pod uwagę, że są to dane, które zostały potajemnie skradzione ze 

smartfonów innych osób, są to informacje, które nigdy nie powinny były 

być gromadzone. 

 

Wygląda na to, że ze względu na słabe cyberbezpieczeństwo LetMeSpy 

wpadło już w łapy hakerów. Tylko czas pokaże, co - jeśli w ogóle - 

planują z tym zrobić. 

 

„Nierzadko słyszy się o włamaniach do firm zajmujących się 

oprogramowaniem stalkerware. Z pewnością cyberbezpieczeństwo 

takich firm nie jest priorytetem. Ci, którzy rozważają szpiegowanie 

współmałżonka (lub kogokolwiek innego) za pomocą takiej technologii, 

powinni pomyśleć dwa razy, zanim powierzą im swoje dane osobowe. 

Przykład LetMeSpy pokazuje, że może zakończyć się to nie tylko 

kradzieżą danych związanymi z nami, lecz także całą historią połączeń i 

wiadomości osoby szpiegowanej” – mówi Mariusz Politowicz z firmy 

Marken Systemy Antywirusowe, polskiego dystrybutora oprogramowania 

Bitdefender. 

 

Źródło:https://bitdefender.pl/letmespy-zostanie-zamkniete-po-wlamaniu-

hakerow/ 
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Informację można wykorzystać dowolnie z zastrzeżeniem podania firmy 

Marken Systemy Antywirusowe jako źródła. 

Data udostępnienia: 11.08.2023 

Z pozdrowieniami Piotr Rozmiarek 

E-mail: piotr.r@marken.com.pl  |  Tel. bezpośredni: 570 400 019 

 

Informacje o firmie Bitdefender 

Bitdefender to rumuński dostawca rozwiązań z zakresu 

cyberbezpieczeństwa oraz światowy lider chroniący miliony 

użytkowników. Bitdefender jest częstym zdobywcą wielu branżowych 

nagród i uznaną światową marką. Od 2001 roku konsekwentnie 

dostarcza najwyższej jakości produkty służące do zapewnienia 

bezpieczeństwa zarówno użytkownikom domowym, jak i wielkim 

korporacjom i rządowym instytucjom. Bitdefender jest znany ze swojej 

innowacyjności oraz wyposażania swojego oprogramowania w 

najnowsze technologie, takie jak uczenie maszynowe, heurystyka oraz 

EDR i XDR. 


